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Nasz znak: NZP- 16/2021 Racibérz, dn.: 13.09.2021 r.

Wykonawcy

dot. przetargu w trybie podstawowym na $wiadczenie ustugi Inzyniera
Kontraktu Asysta Techniczna, nr 16/2021 - pytanie nr 7

W odpowiedzi na zadane zapytanie w przetargu jw., o tresci:

Na podst. art.284 ust.1 ustawy Pzp wnosz¢ o wyjasnienie tresci SWZ w nastepujacym
zakresie:

1.Zamawiajacy w zalaczniku nr.2 do SWZ tj. formularzu ofertowym wymaga podania
wartoéci wynagrodzenia ,, za pelnienie funkcji Inzyniera Kontraktu dla realizacji projektu
w czesei dotyczacej dostaw™. Jednoczednie zamawiajacy pozostawia jak to rozumiemy
decyzje w tym zakresie po stornie wykonawcy skoro jest odnosnik -, nalezy uzupelni¢
jesli dotyczy™

Majac na uwadze przedmiot projektu gdzie moze wystapi¢ przypadek jego realizacji
poprzez jedno postgpowania ktére taczy dostawy i ushugi okre§lenie wartosei ushug dla
dostaw moze by¢ niemozliwe lub co najmniej watpliwe.

Pytanie 1 : Czy Zamawiajacy uzna ofert¢ ktora nie bedzie wypelniona w zakresie ust.3
pkt. a) formularza ofertowego ?

Pytanie 2 : Czy podane przez wykonawce wynagrodzenie w ust.3 pkt. a) oraz b) formularza
ofertowego nalezy traktowac jako pomocnicze wobec zryczaltowanego wynagrodzenia
lacznego ?

W zalaczonym do SWZ wzorze umowy nie zostal okreslny podziat lacznego
wynagrodzenia na dwie skladowe , stad nasze pytanie w tym zakresie 7,

informuje:

odpowiedi na pytanie nr 1:
Tak, zamawiajacy potwierdza.

odpowiedi na pytanie nr 2:
Tak, zamawiajacy potwierdza.
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